НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №23

«МЕНЕДЖЕР» г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РТ

П Р И К А З

№  7                                   от 02.09. 2014г.

«О введение в действие локального акта»

 В соответствии с решение педагогического совете от 26.08.2014г. №1

      приказываю:

1. Считать утратившим силу локальный акт «Положение  о web-сайте
НОУ средняя школа №23 «Менеджер»» с  30.08. 2014г.

2. Ввести в действие «Положение об официальном сайте НОУ средняя
школа №23 «Менеджер» с 01.09.2014г.

3. Назначить ответственным за размещение информации на сайте школы
Новикову Е.В. – педагога-психолога.

4. Назначить ответственным за бесперебойную работу  официального
сайта Нугуманова Р.Г. – учителя информатики.

Директор школы:                         Е.Н.Резаева